STICHTING BELBUS KRIMPEN TE KRIMPEN AAN DEN 1JSSEL

STAAT VAN BATEN EN LASTEN 2024

INKOMSTEN

Contributies en ritten
Overige (oa. Sponsoring en donaties)

EXPLOITATIEKOSTEN

Autokosten (incl. afschrijvingen en boekwinst inruil bussen)
Dotatie bestemmingsreserve (bus)

Huisvestingskosten

Overige

Bedrijfsresultaat

Financiele baten en lasten

EXPLOITATIERESULTAAT

44.021
44,310

41.752

11.996
19.866

2024

88.331

73.614

14.717

2.793

17.510

41.541

35.965

49.776

11.118
16.674

2023

77.506

77.568

2.031
1.969



